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17. augustil korraldati Lasva valla territooriumil Tsolgos esimest 
korda kodukandipäev. Osavõtt oli väga rahvarohke: kokkutulnuid oli 
üle 200 — kohalikke elanikke, aga kaugemaltki tulnuid. Oli neid, 
kelle juured on pärit Tsolgost, neid, kelle hilisemaks või ajutisekski 
elupaigaks Tsolgo.

Korraldustoimkond oli kodukandipäeva ettevalmistamisel teinud 
ära suure töö — leidnud sponsorid, kes kokkutulekut materiaalselt 
toetasid, läbi mõelnud, millega päeva sisustada ja kokkutulijatele 
meeldejäävaks teha. Mälestuseks võis iga osavõtja kaasa saada vol
diku, milles kokkuvõte Tsolgo minevikust ja tänapäevast. Südamlik 
oli selles Lasva vallavanema Jüri Nassari pöördumine tsolgolaste 
poole.

Tsolgos on alati lugu peetud käsitööst. Ka seekord oli koolimajas 
kõigile uudistamiseks käsitöönäitus. Siin paistsid silma oma rohkuse 
ja mitmekülgsuse poolest põlise tsolgolase Helmi Kärbla telgedel 
kootud esemed. Veel oli rohkearvuliselt Helju Kahu nimesildiga 
varustatud käsitööd. Naiste käsitööde vahele oli eksinud ka meeste 
valmistatud toredaid esemeid.

Kell 19 heiskas kokkutuleku lipu Tsolgo eakamaid mehi — 93aas- 
tane Valter Zeno, kes esines ka väikese sõnavõtuga.

Järgnevalt anti sõna esimese Eesti Vabariigi aegsele õpetajale 
Anna Rinnele, kes meenutas elu Tsolgos aastatel 1934-1940. Sellest 
ajajärgust Tsolgos on tal kirjas palju mälestusi, millest ta osa ka ette 
luges. Kaante vahele koondatud mälestused Tsolgost andis A. Rinne 
Tsolgo raamatukokku, kus see on lugemiseks kättesaadav kõigile, kes 
Tsolgo minevikust huvitatud on.

Emotsionaalse sõnavõtuga pöördus koosolijate poole Evi Tõlgo. 
Temalt oli ka lillekimp Tsolgo Algkoolijuhatajale Eha Järvpõllule, 
kellel on käes 40. tööjuubel. ,,Nüüd jääb ta veel 5 aastaks Tsolgo 
Algkooli juhatama, leping on juba alla kirjutatud,” ütles muu hulgas 
ka Lasva vallavanem J. Nassar oma tervituskõnes.

Järgnesid ettekanded, laulsid,,Kodukandi Tüdrukud” Kai Järvpõl- 
lu juhatusel ning lapsed tegid aeroobikat. Nendegi juhendaja kandis 
Järvpõllu nime.

Kella 20 paiku pakuti maitsvat õhtusööki, mille olid valmistanud 
perenaised Hedvi Meti ja Helve Lepaga eesotsas. Aitäh!

Süüdati lõke. Järgnes tants ,, Kodukandi Tüdrukute” pillimängu ja 
laulu saatel, mis kestis hommikuni.

Paremat ilma ei oleks osanud tahtagi kodukandipäeva läbiviimi
seks vabas looduses.

Raske oli nende ridade vahele aga paigutada neid emotsioone, mis 
tekkisid, seda rõõmu, mida tunti kohtumisel, seda kurbust, mis tungis 
hinge, kui kuuldi mõne tuttava või sõbra surmast, seda heldimust, kui 
kingiti lilli (neid oli rohkesti) või meenutati tänutundes minevikku. 
Jäägu need tunded iga kodukandipäevast osavõtnu enda südamesse!

Suur-suur tänu kõigile vaevanägijatele eesotsas Heino Halliku ja 
Helju Keskkülaga, kes nii toreda üritusega hakkama said! Aitäh ka 
Lasva Vallavalitsusele ning sponsoritele!

Tänulik kodukandipäevast osavõtja


